REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KUCOVE

Nr.prot G S‘S Kucové, méc_élo 0 (/2024

Vendim
Nr. 5 . Daté3/ 0 /2024

"Mbi miratimin e Planit Social te Bashkise Kucove"

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés _ / /2020, pasi shqyrtoi, relacionin e paraqitur
nga Sherbimi Social, drejtuar Késhillit Bashkiak '"Mbi miratimin e Planit Social te Bashkise
Kugove" ,mbéshtetur né né ligjin nr. 139/2015 dt.17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™ 24,
ligji nr.121, daté 21.11.2016 “Pér Shérbimet e Kujdesit Shogéror né Republikén e Shqipérisé”
VKM nr. 111, daté 23.2.2018 “Pér krijimin dhe funksionimin e Fondit Social”, Vendimit t&
Késhillit t&¢ Ministrave nr. 518, date 4.9.2018 “Pér shérbimet e kujdesit shoqéror komunitar e
rezidencial, kriteret, procedurat pér pérfitimin e tyre dhe masén e shumés pér shpenzimet
personale pér pérfituesit e shérbimit té organizuar”.

VENDOSI :

1. T€ miratoj Planin Social te Bashkise Kucove per vitet 2024-2026 sipas dokumentit
bashkelidhur ketij vendimi.

2. Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit.

Ky vendim u miratua me _< 3 vota pro, ~_votakunder, ~ vota abstenim né
prezencé té L3 késhilltaréve.

ERE- T
KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
/& N\

1Oy T L;;
Alek§andef ZIU . \
%) ]

VAR




